
UCHWAŁA NR XLVII/367/22 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji 
w spółkach prawa handlowego przez Burmistrza Miasta Grajewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządze gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) Rada Miasta Grajewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/298/21 Rady Miasta Grajewo z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie określenia 
zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego przez Burmistrza Miasta 
Grajewo (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2021 r., poz. 4579) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2. pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) spółce - należy przez to rozumieć spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością lub spółkę akcyjną, 
w której Miasto Grajewo posiada udziały lub akcje, do której przystępuje oraz którą tworzy lub 
współtworzy”; 

2) § 3.  otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Upoważnia się Burmistrza do wnoszenia do spółek udziałów lub akcji”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

mgr Halina Muryjas-Rząsa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51E1007F-ECB6-4213-9F8A-1C4EE8E7155F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


